Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

46 3055631BCD426AA7D MARíLIA DO NASCIMENTO Sá 20/04/1985 Não Possui 50,00

47 3098631E33D3DAE7E WANNE MARIA RIBEIRO BARBOSA ALMEIDA 03/06/1985 Não Possui 50,00

48 32786320C1C646218 GIZELI VITORINO DE SOUZA 28/08/1985 Não Possui 50,00

49 3014631B6AAC42B3B ALESSANDRA ZANONI DOS SANTOS 01/06/1986 Não Possui 50,00

50 3085631D35B1EB91B MARILZA LIBERATO DAS NEVES DOS SANTOS 12/01/1987 Não Possui 50,00

51 3001631B58394090F CIBELLE ROCHA 09/09/1988 Não Possui 50,00

52 2969631B1930C75EC TAIZA AMORIM SOEIRO LOPES 22/04/1990 Não Possui 50,00

53 2981631B282C74E60 GÉSSIKA MENDES DEMUNER 03/01/1992 Não Possui 50,00

54 3145631F69DFF2008 CARLIANI FAGUNDES DE LYRIO 20/10/1994 Não Possui 50,00

55 3175631FAEDD5E5E1 SARA MARIA PATROCINIO STORCK 27/06/1996 Não Possui 50,00

56 3026631B78BACFC3A BRENA TOBIAS DA SILVA 11/11/1996 Não Possui 50,00

57 3149631F7BD35D0C1 GABRIELA DAS GRAçAS PATROCíNIO 09/09/1998 Não Possui 50,00

58 2973631B1CB882E2E FRANCIELLY CRISTINI NETTO 17/12/1998 Não Possui 50,00

59 3206631FDD3E1F381 SIMONIA LOYOLA RIBEIRO 09/12/1968 Não Possui 45,00

60 32876320C467DE502 ALZIRA REGINALDO DA SILVA 13/01/1975 Não Possui 45,00

61 3127631F2BB1DCD7B ROSANA DE ALVARENGA 21/04/1980 Não Possui 45,00

62 3119631F1AAF0375F CARLA BARCELOS NUNES 04/03/1986 Não Possui 45,00

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

59 3047631BC0CF34817 TAIZA AMORIM SOEIRO LOPES 22/04/1990 Não Possui 50,00

60 3176631FAF1C133D0 SARA MARIA PATROCINIO STORCK 27/06/1996 Não Possui 50,00

61 2974631B1D0A4D4ED FRANCIELLY CRISTINI NETTO 17/12/1998 Não Possui 50,00

62 3031631B84500A2CF ANGELA MARIA SILVA DOS SANTOS 19/04/1976 Não Possui 49,80

63 3066631C8774CC2EC IVANETE SCAQUETI LIMA 26/09/1965 Não Possui 46,30

64 3203631FDB3D8857E MARIA DELMA PEREIRA COSTA 25/04/1964 Não Possui 45,50

65 3200631FD22FB7392 ROSIANE MACHADO FRANCISCO 11/01/1977 Não Possui 45,00

66 3002631B5A9A2661D MARCIA DE OLIVEIRA JANTORNO DO CARMO 13/04/1977 Não Possui 45,00

67 3227632078B7A757A LUIZ CLAUDIO DA SILVA LIMA 10/05/1980 Não Possui 45,00

68 3120631F1B5D9F1AC CARLA BARCELOS NUNES 04/03/1986 Não Possui 45,00

69 32576320AAB6950E1 SAMANTHA DOS SANTOS PEREIRA ELOY 21/12/1986 Não Possui 45,00

70 3147631F78EE22840 SHEILA ROCHA NASCIMENTO SERAPIãO 06/10/1988 Não Possui 45,00

71 3030631B7BC774C95 BRENA TOBIAS DA SILVA 11/11/1996 Não Possui 45,00

72 3027631B79C77FDD1 KAROLYNE VICENTE DOS SANTOS 05/10/1997 Não Possui 45,00

73 3160631F9C939F0AB EDILAINE BARROS DE MORAIS 20/04/1974 Não Possui 41,00

CUIDADOR DA EDUCAÇÃO ESPECIAL

Data: 13 de fevereiro de 2023 - Horário: 07 horas e 30 minutos

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CUIDADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL

A Secretária Municipal de Educação de Fundão, no uso de suas atribuições legais, torna público a

CONVOCAÇÃO Nº 11, dos candidatos classificados, conforme EDITAL Nº 006/2022, publicado em

02 de setembro de 2022, que trata do Processo Seletivo Simplificado para Cadastro de Reserva,

visando à Contratação Temporária para os cargos de Cuidador da Educação Infantil e Cuidador da

Educação Especial, para atendimento às necessidades de excepcional interesse público da Rede

Pública Municipal de Ensino de Fundão/ES.

Os Convocados deverão comparecer na data de 13 de fevereiro de 2023, na Secretaria Municipal de

Educação de Fundão – SEMED, 3º andar, localizado na Avenida José Agostini, nº 204, Centro,

Fundão/ Sede – E.S, CEP: 29185-000, no horário especificado, para apresentação de documentos

comprobatórios, visando análise e deferimento, conforme referenciados no EDITAL 006/2022.

CONVOCAÇÃO N° 11 DO EDITAL Nº 006/2022

Data: 13 de fevereiro de 2023 - Horário: 07 horas e 30 minutos